
702     MERS LES BAINS – FRIVILLE ESCARBOTIN – ABBEVILLE HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > LMmJVS LMmJV LMmJV LMmJVS LMmJV mJS LM-JV LMmJV LMmJVS 
702116 702131 702132 702117 702133 702531 702633 702631 702632

EU Place d'Amiens (1)        1 07:00 1
EU Lycée Anguier (1) 2 07:02 2
EU Champ de Mars (1)   3 07:05 3
LE TREPORT                  Carrefour Ampères (1)   4 07:10 4
LE TREPORT                  Terrasses (1)   5 07:15 5
LE TREPORT                  Hôtel de Ville (François Mitterrand) (1)    6 07:22 6
LE TREPORT                  Gare SNCF (1)   7 07:25 7
MERS LES BAINS   Prairie (1)          8 07:27 8
MERS LES BAINS   Verrerie (1)   9 07:30 9
MERS LES BAINS   Zone commerciale Auchan (1)   10 07:32 11:30 12:50 18:36 10
MERS LES BAINS   Prairie (1)          11 06:03 I 08:08 11:34 12:55 18:39 11
LE TREPORT                  Gare SNCF (1)   12 06:04 I 08:09 11:36 12:57 18:41 12
LE TREPORT                  Hôtel de Ville (Canadiens) (1)    13 06:06 I 08:11 11:40 13:00 18:44 13
EU Champ de Mars (1)   14 06:11 I 08:18 11:46 13:06 16:35 17:37 18:50 14
EU Lycée Anguier (1) 15 06:15 I 08:22 11:50 13:09 16:38 17:40 18:53 15
EU Place d'Amiens (1)        16 06:17 I 08:25 11:54 13:12 16:45 17:47 18:55 16
SAINT QUENTIN LAMOTTE  Place Nationale 17 06:21 I 08:29 11:59 13:17 16:50 17:52 19:00 17
AULT    Place de Gaulle 18 06:25 I 08:34 12:05 13:22 16:55 17:57 19:07 18
AULT    Bellevue 19 06:27 I 08:37 12:08 13:24 16:57 17:59 19:10 19
FRIAUCOURT Rue d'Ault    20 06:29 I 08:39 12:10 13:26 16:59 18:01 19:12 20
ALLENAY             Rue d'Ault      21 06:30 I 08:40 12:11 13:27 17:01 18:03 19:13 21
BETHENCOURT SUR MER La Place 22 06:32 I 08:44 12:14 13:30 17:03 18:05 19:15 22
TULLY           Rue Jean Catelas 23 06:34 I 08:46 12:17 13:32 17:06 18:08 19:17 23
FRIVILLE ESCARBOTIN Place Beauval 24 06:37 I 08:49 12:20 13:35 I I 19:20 24
FRIVILLE ESCARBOTIN Lycée du Vimeu 25 I 07:05 07:45 I I I 17:11 18:13 I 25
FRIVILLE ESCARBOTIN Place Gilson 26 06:40 I 08:51 12:23 13:37 19:23 26
FRIVILLE ESCARBOTIN Rue Lucien Desenclos 27 06:43 I 08:53 12:25 13:39 19:25 27
WOINCOURT    Place de la Mairie         28 06:46 I 08:55 12:28 13:43 19:27 28
FRESSENNEVILLE              Centre Ville 29 06:50 I 08:59 12:32 13:47 19:31 29
SAUCOURT (NIBAS) Rue Madame 30 06:54 I 09:04 I 13:52 I 30
VALINES                 Route Nationale 31 06:57 I 09:07 12:37 13:55 19:36 31
FRANLEU Rue du Mesnil 32 07:02 I 09:12 I 13:59 I 32
MIANNAY                   Centre 33 07:12 I 09:22 12:43 14:09 19:43 33
CAMBRON Château (3) 34 07:16 I 09:26 12:47 14:13 19:47 34
ABBEVILLE         Gare SNCF  (arrêt à la demande (2))      35 07:25 07:35 09:35 12:55 14:20 19:55 35

Train à destination d'Amiens (*) 07:58 07:58
ABBEVILLE         Cité Scolaire 36 07:40 07:45 09:45 13:00 14:30 20:00 36

Jours de circulation :          Correspondance entre services trans'80
L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche A FRIVILLE ESC., à 7:05, correspondance avec la ligne 703 en provenance de GAMACHES 
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). A WOINCOURT, à 13:43, correspondance avec la ligne 703 en provenance de GAMACHES

A ABBEVILLE, à 7:40, correspondance avec la ligne 717 en direction d'AMIENS

(1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie
(2) : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée
(3) : Ne prend pas de voyageurs pour ABBEVILLE. Se reporter au réseau BAAG.
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)



HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2022 AU 7 JUIL. 2023

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS m LM-JVS m LM-JV LM-JV m LMmJV LMmJVS
702416 702417 702216 702231 702232 702233 702331 702332 702333 702334 702335

ABBEVILLE           Gare SNCF (2) 1 16:55 16:55 1
ABBEVILLE           Cité Scolaire (2) 2 06:09 07:54 12:15 13:15 13:15 17:10 17:10 17:15 17:40 2

Train en provenance d'Amiens (*) 07:56 12:04 13:12 13:12 17:26
ABBEVILLE           Gare SNCF (2) 3 06:19 08:05 12:25 13:25 13:25 I I I 17:51 3
CAMBRON Château 4 06:26 08:15 12:34 13:34 13:34 17;26 17;26 I 18:00 4
MIANNAY  Centre 5 06:30 08:19 12:38 13:38 13:38 17:30 17:30 I 18:04 5
MIANNAY  Petit Miannay 6 06:33 08:22 12:41 13:41 13:41 17:33 17:33 I 18:07 6
FRANLEU Rue du Mesnil 7 I I 12:48 13:48 13:48 17:38 17:38 I 18:15 7
VALINES                Route Nationale 8 06:37 08:27 12:52 13:52 13:52 17:43 17:43 I 18:18 8
SAUCOURT (NIBAS) Rue Madame 9 06:39 08:30 12:54 13:54 13:54 17:46 17:46 I 18:20 9
FRESSENNEVILLE              Centre Ville 10 06:44 08:35 12:59 13:59 13:59 17:51 17:51 I 18:25 10
WOINCOURT               Place de la Mairie  11 06:50 08:40 13:06 14:06 I 17:56 I I 18:32 11
FRIVILLE ESCARBOTIN     Rue Lucien Desenclos 12 06:52 08:43 13:08 14:08 14:01 17:59 17:55 I 18:34 12
FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Gilson 13 06:54 08:45 13:11 14:11 14:05 18:01 17:58 I 18:37 13
FRIVILLE ESCARBOTIN     Lycée du Vimeu 14 I I I 13:15 I 14:08 17:45 I 18:00 17:50 I 14
FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Beauval 15 06:59 08:51 13:16 I 14:16 14:16 I 18:06 18:06 18:43 15
TULLY           Rue Jean Catelas 16 07:03 08:54 13:20 I 14:20 14:20 I 18:09 18:09 18:47 16
BETHENCOURT SUR MER La Poste 17 07:05 08:56 13:22 I 14:22 14:22 I 18:11 18:11 18:49 17
ALLENAY                   Rue d'Ault   18 07:07 08:58 13:24 I 14:24 14:24 I 18:14 18:14 18:51 18
FRIAUCOURT              Rue d'Ault   19 07:09 08:59 13:25 I 14:25 14:25 I 18:15 18:15 18:52 19
AULT               Bellevue   20 07:11 09:01 13:28 I 14:28 14:28 I 18:17 18:17 18:55 20
AULT               Place de Gaulle 21 07:13 09:04 13:30 I 14:30 14:30 I 18:19 18:19 18:57 21
SAINT QUENTIN LAMOTTE       Place Nationale 22 07:18 09:10 13:35 I 14:35 14:35 I 18:29 18:29 19:02 22
EU Place d'Amiens (1)   23 07:23 09:15 13:40 I 14:40 14:40 I I I 19:07 23
EU Lycée Anguier (1) 24 07:25 09:18 13:42 I 14:42 14:42 I I I 19:09 24
EU Champ de Mars (1)   25 07:28 09:22 13:45 I 14:45 14:45 I I I 19:12 25
LE TREPORT Hôtel de Ville (François Mitterrand) (1)    26 07:35 09:27 13:52 I 14:52 14:52 I I I 19:19 26
LE TREPORT Gare SNCF (1)        27 07:38 09:30 13:55 I 14:55 14:55 I I I 19:22 27
MERS LES BAINS     Prairie (1)   28 07:40 09:32 13:57 I 14:57 14:57 I I I 19:25 28
MERS LES BAINS     Zone commerciale Auchan (1)   29 09:35 14:00 13:28 15:00 15:00 17:58 18:36 18:36 29
MERS LES BAINS     Verrerie (1)            30 13:30 18:00 I I 30
MERS LES BAINS     Prairie (1)   31 13:33 18:03 18:39 18:39 31
LE TREPORT Gare SNCF (1)        32 13:35 18:05 18:41 18:41 32
LE TREPORT Hôtel de Ville (Canadiens) (1)    33 13:38 18:08 18:44 18:44 33
LE TREPORT Terrasses (1)   34 13:45 18:15 I I 34
LE TREPORT Carrefour Ampères (1)   35 13:50 18:20 I I 35
EU Champ de Mars (1)   36 13:55 18:25 18:50 18:50 36
EU Lycée Anguier (1) 37 13:58 18:28 18:53 18:53 37
EU Place d'Amiens (1)   38 14:00 18:30 18:55 18:55 38

Jours de circulation : (1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie
L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche (2) : Ne prend pas de voyageurs pour CAMBRON. Se reporter au réseau BAAG.
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris). (*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

         Correspondance entre services trans'80
A FRIVILLE ESC., à 14:08 et 17:50, correspondance avec la ligne 703 en direction de WOINCOURT et GAMACHES et la ligne 752 en direction de WOIGNARUE et CAYEUX/M. 
A ABBEVILLE, à 17:40, correspondance avec la ligne 717 en provenance d'AMIENS
A WOINCOURT, à 18:32 le samedi, correspondance avec la ligne 703 en direction de GAMACHES

PERIODE SCOLAIRE (HORS PETITES VACANCES)

702          ABBEVILLE – FRIVILLE ESCARBOTIN – MERS LES BAINS



Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS 
702116 702117 702546 702646

MERS LES BAINS   Zone commerciale Auchan (1)   1 12:25 17:30 1
MERS LES BAINS   Prairie (1)          2 06:08 08:08 12:30 17:33 2
LE TREPORT                  Gare SNCF (1)   3 06:09 08:09 12:32 17:35 3
LE TREPORT                  Hôtel de Ville (Canadiens) (1)    4 06:11 08:11 12:35 17:38 4
EU Champ de Mars (1)   5 06:16 08:18 12:41 17:43 5
EU Lycée Anguier (1) 6 06:20 08:22 12:44 17:46 6
EU Place d'Amiens (1)        7 06:22 08:25 12:47 17:48 7
SAINT QUENTIN LAMOTTE  Place Nationale 8 06:26 08:29 12:52 17:53 8
AULT    Place de Gaulle 9 06:30 08:34 12:57 17:58 9
AULT    Bellevue 10 06:32 08:37 12:59 18:00 10
FRIAUCOURT Rue d'Ault    11 06:34 08:39 13:01 18:02 11
ALLENAY             Rue d'Ault      12 06:35 08:40 13:02 18:04 12
BETHENCOURT SUR MER La Place 13 06:37 08:44 13:05 18:06 13
TULLY           Rue Jean Catelas 14 06:39 08:46 13:07 18:09 14
FRIVILLE ESCARBOTIN Place Beauval 15 06:42 08:49 13:10 18:12 15
FRIVILLE ESCARBOTIN Place Gilson 16 06:45 08:51 13:12 18:15 16
FRIVILLE ESCARBOTIN Rue Lucien Desenclos 17 06:48 08:53 13:14 18:17 17
WOINCOURT    Place de la Mairie         18 06:51 08:55 13:18 18:20 18
FRESSENNEVILLE              Centre Ville 19 06:55 08:59 13:22 18:25 19
SAUCOURT (NIBAS) Rue Madame 20 06:59 09:04 13:27 18:29 20
VALINES                 Route Nationale 21 07:02 09:07 13:30 18:32 21
FRANLEU Rue du Mesnil 22 07:07 09:12 13:34 I 22
MIANNAY                   Centre 23 07:17 09:22 13:44 18:38 23
CAMBRON Château (3) 24 07:21 09:26 13:48 18:42 24
ABBEVILLE         Gare SNCF  (arrêt à la demande (2))      25 07:30 09:35 13:55 18:50 25

Train à destination d'Amiens (*) 07:44
ABBEVILLE         Cité Scolaire 26 07:40 09:40 14:00 18:55 26

Jours de circulation :
L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondance entre services trans'80
A ABBEVILLE, à 7:40, correspondance avec la ligne 717 en direction d'AMIENS
A WOINCOURT, à 13:18, correspondance avec la ligne 703 en provenance de GAMACHES

(1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie
(2) : L'usager demandera l'arrêt au conducteur dès la montée
(3) : Ne prend pas de voyageurs pour ABBEVILLE. Se reporter au réseau BAAG.
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PETITES VACANCES (ZONE B)

702       MERS LES BAINS – FRIVILLE ESCARBOTIN – ABBEVILLE



702         ABBEVILLE – FRIVILLE ESCARBOTIN – MERS LES B.

Jours de circulation > LMmJVS LMmJVS LMmJVS LMmJVS
702416 702417 702216 702346

ABBEVILLE           Cité Scolaire (2) 1 06:15 08:00 12:15 17:40 1
Train en provenance d'Amiens (*) 07:30 12:16 17:18

ABBEVILLE           Gare SNCF (2) 2 06:19 08:04 12:22 17:46 2
CAMBRON Château 3 06:26 08:11 12:31 17:55 3
MIANNAY  Centre 4 06:30 08:15 12:35 17:59 4
MIANNAY  Petit Miannay 5 06:33 08:18 12:38 18:02 5
FRANLEU Rue du Mesnil 6 I I 12:45 18:10 6
VALINES                Route Nationale 7 06:37 08:22 12:49 18:13 7
SAUCOURT (NIBAS) Rue Madame 8 06:39 08:24 12:51 18:15 8
FRESSENNEVILLE              Centre Ville 9 06:44 08:29 12:56 18:20 9
WOINCOURT               Place de la Mairie  10 06:50 08:35 13:03 18:27 10
FRIVILLE ESCARBOTIN     Rue Lucien Desenclos 11 06:52 08:37 13:05 18:29 11
FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Gilson 12 06:54 08:39 13:08 18:32 12
FRIVILLE ESCARBOTIN     Place Beauval 13 06:59 08:44 13:13 18:38 13
TULLY           Rue Jean Catelas 14 07:03 08:48 13:17 18:42 14
BETHENCOURT SUR MER La Poste 15 07:05 08:50 13:19 18:44 15
ALLENAY                   Rue d'Ault   16 07:07 08:52 13:21 18:46 16
FRIAUCOURT              Rue d'Ault   17 07:09 08:54 13:22 18:47 17
AULT               Bellevue   18 07:11 08:56 13:25 18:50 18
AULT               Place de Gaulle 19 07:13 08:58 13:27 18:52 19
SAINT QUENTIN LAMOTTE       Place Nationale 20 07:18 09:03 13:32 18:57 20
EU Place d'Amiens (1)   21 07:23 09:08 13:37 19:02 21
EU Lycée Anguier (1) 22 07:25 09:10 13:39 19:04 22
EU Champ de Mars (1)   23 07:28 09:13 13:42 19:07 23
LE TREPORT Hôtel de Ville (François Mitterrand) (1)    24 07:35 09:20 13:49 19:14 24
LE TREPORT Gare SNCF (1)        25 07:38 09:23 13:52 19:17 25
MERS LES BAINS     Prairie (1)   26 07:40 09:25 13:54 19:20 26
MERS LES BAINS     Zone commerciale Auchan (1)   27 09:28 13:57 27

Jours de circulation :
L  Lundi ;  M  Mardi ;  m  Mercredi ;  J  Jeudi ;  V  Vendredi ;  S  Samedi ;  D  Dimanche
Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés (lundi de Pentecôte compris).

         Correspondance entre services trans'80
A ABBEVILLE, à 17:40, correspondance avec la ligne 717 en provenance d'AMIENS
A WOINCOURT, à 18:27 les mercredis et samedis, correspondance avec la ligne 703 en direction de GAMACHES

(1) : Pas de trajet interne entre LE TREPORT, MERS LES BAINS et EU. Se reporter sur la ligne des 3 Villes sœurs de la Région Normandie
(2) : Ne prend pas de voyageurs pour CAMBRON. Se reporter au réseau BAAG.
(*) : Les horaires et jours de circulation des trains sont à vérifier sur ter.sncf.com/hauts-de-france

PETITES VACANCES (ZONE B)


